

**PROPOZYCJE TEMATÓW PROJEKTÓW EDUKACYJNYCH
DLA UCZNIÓW KLAS II W ROKU SZKOLNYM 2014/2015**

Nauczyciel - konsultant	Proponowane tematy projektów	Maksymalna liczba uczniów w projekcie
Lidia Liszkowska Iwona Bartkowiak	Z modą przez wieki – od średniowiecza do współczesności. Pokaz mody inspirowanej literaturą i własną inwencją.	8
Agnieszka Rogalska	Zabytki Pniew i najbliższej okolicy.	6
Klaudia Buszkiewicz	1. Coca - cola, Sprite, Red Bull ... - pić czy nie pić? 2. Dieta - bezpieczna czy groźna? 3. Czas wolny dawniej i dziś - więcej różnic czy podobieństw? 4. Konsumenckie ABC - gazetka szkolna lub wystawa nt. Czy zdrowo żyjemy? 5. Negatywny wpływ osiągnięć XXI wieku na rozwój i kondycję zdrowotną dzieci i młodzieży.	5 5 5 5 5
Wacław Kwaśny	Fauna i flora chroniona w naszym regionie	6
Arleta Paprocka	Projekty w ramach lekcji WoS.	
Aleksandra Sulima	Drgania i fale w przyrodzie.	6
Robert Poczekaj	Uśmiechnięte Pniewy – projekt fotograficzny	6
Anna Hojnacka	1. Statystyczny gimnazjalista. 2. Znani Niemcy/Austriacy - galeria postaci.	5 5
Maciej Siemieniak	1. Badamy wzajemne oddziaływanie owsa i aksamitki 2. Wpływ warunków środowiskowych na pokrój sosny zwyczajnej	10 10

Nauczyciel - konsultant	Proponowane tematy projektów	Maksymalna liczba uczniów w projekcie
Aleksandra Adamska	Jak miło i przyjemnie zwiedzić nasze miasto?	10
Anna Mieszkowska - Biniś	Skąd w Polsce prąd?	8
Agnieszka Raczkowska	1. Gra miejska (quest)" Śladami naszego patrona" 2. Motyle dla hospicjum	10
Agnieszka Bąk Ewa Golecz	1. Wielka Brytania - niezwykle kraj. 2. Dlaczego Irlandia jest fascynująca? 3. Szukamy najlepszych sposobów uczenia się języków obcych.	5 5 5
Magdalena Skiba	Pocztówka dawniej i dziś. O ewolucji pocztówki na przestrzeni wieków.	5
Tadeusz Porwich	Między nauką a zabawą - Powietrze	8
Lucyna Węglarz	1. W jaki sposób możemy zapisywać liczby? 2. Mierzenie czasu od starożytności do czasów obecných. 3. Wykorzystanie brył w życiu codziennym. 4. Wycieczka krajoznawcza po naszej najbliższej okolicy. 5. Pitagoras i pitagorejczycy.	5 5 5 5 5
Anna Kozłowska	Jak zostać młodym wolontariuszem.	5
Elżbieta Bosy	Liczby wokół nas: Nasza szkoła i statystyka, Nasze miasto w liczbach, Planujemy wycieczkę po Polsce.	4 4

Przemysław Bosy	Jak zmieniał się samochód od powstania do dnia dzisiejszego?	12
Andrzej Pupka	Święci i błogosławieni Ziemi Wielkopolskiej.	5